АДМИНИСТРАЦИЯ  СТРОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08 .2019 № 55
с.  Староникольское

Об утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Староникольского  сельского поселения
                      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация Староникольского сельского поселения
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                   1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района
( Приложение №1).
                  2. Постановление администрации Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района от 27.03.2019 года № 23 считать утратившим силу.

           3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Староникольского сельского поселения.
             Глава Староникольского сельского поселения

            Хохольского муниципального района                                        В. Н. Толсторожих
       Приложение №1

                                                                                          к постановлению администрации  Староникольского  сельского поселения

                                                                                                                        от 28.08.2019г. № 55
РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района

	№

п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Количество контейнеров
	Объем мусорных контейнеров

	1
	Ул. Веры Чуркиной дом  9 а, 14, 27, 45, 37 а, 33, 58, 59, 63, 72 а, 73, 81, 93 а кВ 2, 93 д, 109, 102 а, 104, 106, 122, 141, 129, 193, 192
	39
	0,75 куб.м.

	2
	Ул Космонавтов дом 48, 43, 24, 4, 102, 71
	7
	0, 75 куб.м

	3
	Ул. Мира дом 51, 63, 11, 45, 24, 72
	9
	0, 75 куб. м

	4
	Ул Ленина  дом  63, 33, 80, 86
	6
	0, 75 куб. м

	5
	Ул. Алехина  дом 12, д. 46
	2
	0, 75 куб. м

	6
	Ул. Советская дом 133, 77, 97
	3
	0, 75 куб. м

	7
	Ул. Жданова  д 1
	1
	0, 75 куб. м

	8
	Ул. Сельская дом 49. 52, 1
	3
	0, 75 куб. м

	       9
	Ул. Центральная 33, 84, 107б, 107, 113, 141, 150, 155, 207, 221, 17, 51
	23
	0, 75 куб.м

	10
	Ул. Бахметьева 74
	1
	0, 75 куб. м

	Итого
	94